UNE GAMME COMPLÈTE ET PERFORMANTE
FR - EN - US DE ES
1907/2006/CE
   D
IRECTIVE
1907/2006/CE
  R
ICHTLINIE

Référence
24.1 17.5 12 18.6 10 G 1/8 4 RPC MG0400
24.7 17.5 14 18.7 10 G 1/4 4 RPC MG0401
27 20.5 12 21.5 12.8 G 1/8 5 RPC MG0500
27.5 20.5 14 21.5 12.8 G 1/4 5 RPC MG0501
29 20.5 17 22.5 12.8 G 3/8 5 RPC MG0502
30 20.5 21 22 12.8 G 1/2 5 RPC MG0503
27 20.5 12 21.5 12.8 G 1/8 6 RPC MG0600
27.5 20.5 14 21.5 12.8 G 1/4 6 RPC MG0601
29 20.5 17 22.5 12.8 G 3/8 6 RPC MG0602
30 20.5 21 22 12.8 G 1/2 6 RPC MG0603
29.2 22.5 14 23.7 13.8 G 1/8 8 RPC MG0800
29.2 22.5 14 23.2 13.8 G 1/4 8 RPC MG0801
30.7 22.5 17 24.2 13.8 G 3/8 8 RPC MG0802
31.7 22.5 21 23.7 13.8 G 1/2 8 RPC MG0803
33.7 26.3 17 28.2 16.8 G 1/8 10 RPC MG1000
34.2 26.3 17 28.2 16.8 G 1/4 10 RPC MG1001
34.2 26.3 17 27.7 16.8 G 3/8 10 RPC MG1002
35.2 26.3 21 27.2 16.8 G 1/2 10 RPC MG1003
35 27.8 19 29 19.8 G 1/4 12 RPC MG1201
34.5 27.8 19 28 19.8 G 3/8 12 RPC MG1202
36 27.8 21 28 19.8 G 1/2 12 RPC MG1203
38.2 29.8 22 31.7 22.7 G 3/8 14 RPC MG1402
37.2 29.8 24 29.2 22.7 G 1/2 14 RPC MG1403
41.5 30.8 24 34.9 23.8 G 3/8 16 RPC MG1602
Raccords instantanés Polymère
PREVOST SAS - 15 rue du Pré Faucon - C.S. 90208 - Annecy-le-Vieux - 74940 Annecy - France
Tél. +33 (0)4 50 64 04 45 - Fax. +33 (0)4 50 64 00 10 - sales@prevost.eu - www.prevost.fr
Ce document ne peut être considéré comme contractuel. Dans un souci d'apporter un meilleur service à ses clients, la société PREVOST se réserve la possibilité de modifier les caractéristiques de sa gamme, sans préavis.
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Filetage mâle BSPP Pour tube Ø ext.
(mm)
Référence
39 30.8 24 31 23.8 G 1/2 16 RPC MG1603